
Komuna :    Raporti mujor mbi të ardhurat Vetanak Dhjetor-2012

 në Euro

N/R Burimet e të Ardhurave

Gjendja 
paraprake-Janar-
Nëntor-2012

Muajin-Dhjetor-
2012

Totali -Janar-
Dhjetor-2012

I TË ARDHURAT E ADMINISTRATËS KOMUNALE
1 Liçensat komerciale dhe të biznesit / Lejet 290,242.85   

 
51,660.22    

 
341,903.07    

 
1.1. Funksionimet e dyqaneve të mëdha dhe shërbimeve tjera 224,426.19         

 
48,041.21          

 
272,467.40          

 
1.2. Funksionimet e aktiviteteve industriale ose aktiviteteve të lidhura me ndërtimin -                       

 
1.3 Funksionimi me shitore në rrugëose afër rrugëve,kiosqe,karroca të vogla lëvizëse 65,196.66           

 
3,619.01            

 
68,815.67            

 

1.4. Funksionimet e bankave,bashk.të sigurimit dhe shërbimeve tjera finansiare 620.00                

 

620.00                 

 

1.5. Funksionimet e Gurëthyesve dhe minierave -                       

 

2 Liçensat për lojra zbavitëse,pije alkoolike,reklamime,shpallje etj. / Lejet 54,060.00           

 

14,400.00          

 

68,460.00            

 

2.1. Funksionimet me makina me monedha ose me lojra dh të ngjajshme -                       

 

2.2. Funksionimet dhe vendosja e shërbimit të pijeve alkoolike -                       

 

2.3. Reklamimi, publikimi në pronën Komunale 54,060.00           

 

14,400.00          

 

68,460.00            

 

3 Liçensat profesionale / Lejet -                     

 

-                       

 

3.1. Funksionimi I shërbimeve profesionale psh.Avokatët,Mjekë etj. -                       

 

4 Shfrytëzimi i Tokës dhe Lejet e ndërtimit 804,740.70         

 

58,837.20          

 

863,577.90          

 

4.1. Lejet për ndërtim dhe konstruktime 788,049.30         

 

55,297.20          

 

843,346.50          

 

4.2. Pagesat e ndërrimit të destinimit të tokës ekzistuese 14,711.00           

 

3,500.00            

 

18,211.00            

 

4.3. Pagesat e demolimit 1,980.40             

 

40.00                 

 

2,020.40              

 

4.4.
Pagesat me ndikim nga shfrytëz.i madh i rrugëve publike apo i shërb.publ.të siguruara për 
ndërtim ose operim komerc.duke përfshirë edhe vendet e nxjerrjes se resurseve nat. -                        

5 Inspektimi i tokës dhe aktivitetet Gjeodezike 86,069.00           

 

6,565.50            

 

92,634.50            

 

5.1. Përgatitja e plan.urban.dhe inspekt.që kanë të bëjë me dimenzionet e pronës -                       

 

5.2. Aktivitetet në teren që kanë të bëjë me matjen e vendit 86,069.00           

 

6,565.50            

 

92,634.50            

 

6 Shërbimet e inspektimit të Shëndetit dhe Sigurisë 11,803.67           

 

-                     

 

11,803.67            

 

6.1. Inspektimi i objekteve që ofrojnë ushqim dhe akomodim publik 80.00                  

 

80.00                   

 

6.2. Inspektimi i ambientit 10,433.67           

 

10,433.67            

 

6.3. InspektimiiI ndërtimit,shërbimit të zjarrëfikësve dhe konstruktimit 1,290.00             

 

1,290.00              

 

7 Shfrytëzimi i pronës Komunale 334,321.36         

 

28,143.34          

 

362,464.70          

 

7.1.
Baza ditore apo bazat tjera për shfrytëzimin e pronës publike për aktivitetet komerciale apo jo 
komerciale 6,575.00              6,575.00               

7.2. Ngarkesat për hapsirë në tregje ose në objekte të ngjajshme 60,051.00           

 

4,220.00            

 

64,271.00            

 

7.3. Marrja me qira e objekteve komunale për një afat të gjatë 267,695.36         

 

23,923.34          

 

291,618.70          

 

8 Pagesat në lidhje me Automjetet 456,327.00         

 

33,252.00          

 

489,579.00          

 

8.1. Lejet e automjeteve 203,833.00         

 

15,552.00          

 

219,385.00          

 

8.2. Parkimi në parkingun publik I paisur me garazhim apo hapsira tjera 12,840.00           

 

5,330.00            

 

18,170.00            

 

8.3. Gjobat në trafik 239,654.00         

 

12,370.00          

 

252,024.00          

 

8.4 Largimi dhe deponimi I automjeteve -                       

 

9 Çertifikatat dhe Dokumentet Zyrtare 329,544.35         

 

32,983.45          

 

362,527.80          

 

9.1. Pagesat e regjistrimit të pronës dhe të transferit 112,621.00         

 

13,915.00          

 

126,536.00          

 

9.2. Dokum.lidhur me statusin shoqëror si dhe të lindjes,vdekj,martesës,shkurorizimit 216,923.35         

 

19,068.45          

 

235,991.80          

 

9.3. Pagesat për kopjet shtesë të çertifikatave/dokumenteve -                       

 

10 Taksa e pronës 1,095,954.28      

 

138,085.54        

 

1,234,039.82       

 

10.1. Pagesat e taksës së pronës 1,095,954.28      

 

138,085.54        

 

1,234,039.82       

 

11 Të ardhurat tjera 138,492.40         

 

70,700.76          

 

209,193.16          

 

110 Taksa administrative -                       

 

11.1 Regjistrimi I Biznesit -                       

 

11.2 Gjobat tjera-Gykatës- 63,485.00           

 

62,995.00          

 

126,480.00          

 

11.3. Pagesat tjera 75,007.40           

 

7,705.76            

 

82,713.16            

 

          Totali - Administrata 3,601,555.61      

 

434,628.01        

 

4,036,183.62       

 

12 Të Hyrat nga Donatorët 329,161.30         

 

-                     

 

329,161.30          

 

12.1 Të Hyrat nga Donatorët e brendshëm  (Participim) 185,826.78         

 

185,826.78          

 

12.2 Të Hyrat nga Donatorët-Jashtëm- 143,334.52         

 

143,334.52          

 

II TË ARDHURAT NGA ARSIMI -                       

 

1 Qerdhet -                       

 

2 Arsimi parashkollor -                       

 

3 Arsimi fillor -                       

 

4 ArsimiiI mesëm -Par.Sh.M.esme -Prizren 106,251.00         

 

250.00               

 

106,501.00          

 

5 Të tjerat- -                       

 

Totali - Arsimi 106,251.00         

 

250.00               

 

106,501.00          

 

III Të ARDHURAT NGA SHËNDETËSIA -                       

 

1 Shëndetësia primare 178,445.95         

 

17,853.10          

 

196,299.05          

 

2 Të tjera  - -                       

 

          Totali  - Shëndetësia 178,445.95         

 

17,853.10          

 

196,299.05          

 

                                                                            TOTALI: 4,215,413.86      

 

452,731.11        

 

4,668,144.97       

 

Paraja tranzit në këtë shumë është me prov.bankar. 21.372,74
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